
ZARZĄDZENIE NR 69/2019

WOJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie odwołania Pani Ewy Mirowskiej Tworek ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej
im. gen. Stefana Roweckiego - Grota w Żukowie

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku zart. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.

Prawo oświatowe (Dz. U. z2019r. poz. 1148) oraz art. 3OQust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

$1.W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję Panią Ewę Mirowską-Tworek ze stanowiska

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Stefana Roweckiego-Grota w Żukowie z dniem 31 sierpnia
2019r.

$ 2. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku traci moc Zarządzenie Nr 105/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia

29 sierpnia 2018r. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Stefana
Roweckiego - Grota w Żukowie.

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty w Urzędzie Gminy Sławno.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

 

Id: 0312513C-D20B-4D70-834A-E51F1E051AE6. Podpisany Strona |


